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Yüksel Taşkın
İzmir Milletvekili

Kamuoyunda “paraşüt atama” olarak bilinen liyakate aykm ve kadrolaşma niteliği
taşıyan atamalara bir örnek, Boğaziçi Üniversitesi’nde yaşanmıştır.

Üniversitelerde kadro ataması yapılmasında aşağıdan yukanya bir süreç
benimsenmiştir. Buna göre Rektörlük, bölümlerden fakülte dekanlıktan aracılığıyla kadro
ihtiyaç ve taleplerini istemektedir. Ardından bölümler kadro taleplerini dekanlığa ve
dekanlıklar da rektörlüğe iletmektedir. Üniversite yönetim kurullarından geçen kadro talepleri
YÖK’e gönderilmektedir.

Ancak Prof Dr. Onur Başer, bu yönteme aykırı yürütülen bir kadro ilan süreci sonunda

2023 yılı Eylül ayında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümüne tam zamanlı öğretim üyesi
olarak atanmıştır. Bu atama Ekonomi Bölümü’nün akademik değerlendirme süreçleri devre dışı
bırakılarak yapılmıştır. Talep süreci bölüme danışılmadan yürütülen ve tepeden inme

yöntemlerle açılan kadro ilanına karşı ilgili bölüm üyeleri tarafından açılmış olan dava
sonucunda İstanbul 4. İdari Mahkemesi 30.04.2024 tarih ve 2024/1020 sayılı karanyla Onur

Başer için çıkılan ilanı hukuksuz bulunarak iptal edilmiştir. Mahkeme karannda, norm kadro

planlama yetkisinin rektöre verilmiş olmasına rağmen bu yetkinin sımrsız ve keyfî

kullamlamayacağı ve bu çerçevede takdir yetkisinin kamu yararına uygun kullanılması
gerektiği belirtilmiştir. Mahkeme, ayrıca rektörün kadro planlaması yaparken ilgili bölüm ve

Fakülte Yönetim Kurulunun görüşlerini almak zorunda olduğunu vurgulamıştır.

Tüm bu hukuksuz sürece rağmen atanmasından dört ay sonra, 2024 yılı Ocak ayında.
Prof Dr. Başer Yönetim Bilimleri Fakültesine önce dekan vekili, ardından dekan olarak

atanmıştır. 24 Şubat 2025 tarihinde ise bu görevine ek olarak İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekanı olarak atanmıştır.

Bir diğer usulsüzlük. Prof Dr. Başer'in Boğaziçi Üniversitesi'nde öğretim üyesi ve
dekan vekili olarak görev yaparken aynı zamanda ABD'deki City University of New York'ta
(CUNY) tam zamanlı öğretim üyesi olarak çalışmasıdır. Prof Dr. Başer, Ocak 2022'de

CUNY'de tam zamanlı doçent olarak işe başlamış; Eylül 2023'te Boğaziçi Üniversitesi'ne
atanmasından sonra ise bu kadrodan ayrılmayarak ders vermeye ve maaş almaya devam
etmiştir. Bu durum, YÖK’ün Yurtiçinde ve Yurtdışmda Görevlendirmelerde Uyulacak Esaslara
İlişkin Yönetmelik’e aykırıdır.
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Bu bağlamda,

• Mahkeme kararıyla hukuksuz olduğu netlik kazanan kadro ilam neden Rektörlük tarafından

iptal edilmemiştir?

• Aynı kişinin hem Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı hem İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekanı yapılmasımn gerekçesi nedir?

• Bahsi geçen fakülteler bünyesinde, Boğaziçi Üniversitesi’nde uzun yıllardır görev yapan ve
dolayısıyla üniversiteyi yakından tanıyan öğretim üyeleri varken, hangi gerekçeyle henüz
üniversitede iki yılını dahi doldurmayan bir kişi dekanlık görevine getirilmiştir?

• Prof. Dr. Başer'in bir kamu üniversitesinde tam zamanlı öğretim üyesi ve dekan olarak görev
yaparken YÖK mevzuatına tamamen aykırı biçimde ve resmi görevlendirme olmaksızın
ABD’deki bir üniversitede tam zamanlı çalışmasına nasıl müsade edilmektedir?

2


